esse volumus, nec non constitutionibus, et ordinationibus Apostolicis ge

neralibus, vel specialibus, in contrarium praemissorum quomodocumque

concessis , approbatis et confirmatis. Quibus omnibus etiamsi de illis

eorumque totis tenoribus specialis , specifica, et expressa mentio habenda

esset ; tenores hujusmodi praesentibus pro expressis habentes , hac vice

dumtaxat specialiter , et expresse derogamus. Volumus autem ut prae

sentium transumptis etiam impressis, manu alicujus Notarii publici sub

scriptis, et sigillo alicujus personae in dignitate Ecclesiastica constitutae

munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhibe

retur, si essent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Pisca

toris, die Secunda Septembris M .DC .XXXIV . Pontificatus nostri anno

duodecimo.

M . A . Maraldus.
J. Savonier .

EX DECRETORUM REGISTRO

Sacræ Rituum Congregationis .

Acra Rituum Congregatio inhaerendo Decretis alias factis , prohibet

omnino Missas a S . R . Congregat. non approbatas, et signanterMis

sas, nuncupatas S . Gregorii pro Vivis , et Defunctis , Missas quindecim

Auxiliatorum , Missam de Patre Æterno, et quascumque alias, ut supra ,

non approbatas; exceptis tamen Missis Rosarii, et de Monte Carmelo ,

quae sunt permissae Regularibus quibusdam , et eisdem dumtaxat: nec

possunt ab aliis celebrari etiam in ipsorum Regularium Ecclesiis .

Nemo audeat uti Pileolo in celebratione Missarum sine expressa li

centia Sedis Apostolicae, non obstante quacumque contraria consuetudine.

Item prohibetur usus Rochetti, exceptis tamen quibus de jure com

petit, et praeter hoc statuitur, et declaratur, nemini licere inservire, aut

assistere in celebratione Missarum aut divinorum officiorum cum Rochetto ,

neque cum Cotta habente manicas angustas ad instar Rochetti : et idem

servandum est in Concionibus.

Paramenta non debent sumi de Altari pro celebratione Missarum ,

cum id competat tantum Episcopis sive solemniter , sive privatim cele

brent. Inferioribus vero habentibus usum Pontificalium , non nisi quando

in Pontificalibus celebrant.

Demum renovando Decreta alias facta , mandat Sacra Congregatio in

omnibus, et per omnia servari Rubricas Missalis Romani, non obstante

quocumque praetextu , et contraria consuetudine, quam abusum esse

declarat.

Et facta relatione horum Decretorum Sanctiss. D . N . Urbano VIII.

Sanctitas Sua annuit , et ab omnibus , ubique servari , et in Missali Ro

mano noviter imprimendo apponi mandavit .